Allelúia, allelúia. ¶ Ibid., 9 Si testimónium hóminum accípimus, testimónium Dei maius est. Allelúia.

¶ In Missis votivis post Septuagesimam, omissis Allelúia et versu sequenti, dicitur

**Tractus** Ephes. 1, 6-8

Gratificávit nos Deus in dilécto Fílio suo, in quo habémus redemptióne per Sanguinem eius. ¶ Remissiónem peccatórum, secundum divítias grátiæ eius, quæ superabundávit in nobis. ¶ Rom. 3, 24-25 Iustificáti gratis per grátiæ ipsius, per redemptióne, quæ est in Christo Iesu. ¶ Quem propósuit Deus propitiatióne per fidem in Sanguine ipsius.

**Tempore autem paschali omittitur graduale, et eius loco dicitur:**

Allelúia, allelúia. ¶ Apoc. 5, 9 Dignus es, Dómine, accípere librum, et aperíre signácula eius: quóniam occísus es, et redemísti nos Deo in Sanguine tuo. Allelúia. ¶ Ex. 12, 13 Erit autem sanguis vobis in signum: et vidébo sanguinem, et transíbo vos: nec erit in vobis plaga dispérdens. Allelúia.

¶ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Ioánnem  
Ioann. 19, 30-35

**I**n illo tempore: Cum accepísset Iesus acétum, dixit: Consummatum est. Et inclináto cápite trádit spíritum. Iudæi ergo (quóniam Parascéve erat), ut non remanérant in cruce cörpera sábbato (erat enim magnus dies ille sábbati), rogavérunt Pilátum, ut frangeréntur eorum crura et tolleréntur. Venérunt ergo mīlies: et primi quidem fregérunt crura et altérius, qui crucifixus est cum eo. Ad Iesum autem cum veníssent, ut vidérunt eum iam mórtuum, non fregérunt eius crura, sed unus mīlitum láncea latus eius apéruit, et contínuo exívit sanguis et aqua. Et qui vidiit, testimónium perhíbuit; et verum est testimónium eius. Credo.

**Antiphona ad Offertorium**  
1 Cor. 10, 16

Calix benedictiōnis, cui benedíci mus, nonne communicatiō Sanguinis Christi est? et panis, quem frágimus, nonne participatiō cörperis Dómini est?